Quia comederunt Jacob, et decorum ejus de solaverunt.

Né recorderis iniquitatum nostrarum veterum : cito [h. festina] oportent nos misericordiae tuae, quia attenuati sumus nimis.

Auxiliare nobis, Deus Jesus noster, propter gloriam nominis tui, [al. ad. et] libera nos : et propitiare peccatis nostris propter nomen tuum.

Quare dicent gentes, ubi est Deus eorum? nota fiat in gentibus ante oculos nostros ultio sanguinis servorum tuorum qui effusus est.

Ingridatur coram te gemitus vinctorum in magnitudine brachii tui : relinque filios interitus.